



مهدی امیرآبادی

مثل زنجیر

مهدی امیرآبادی اعتقاد دارد عوامل استقلال مانند زنجیر به یکدیگر وصل هستند: «نکونام دوست داشت سرمربی استقلال باشد و شاید مدت زمان کمی در استقلال بازی کرده باشد، اما می‌خواهد در این تیم هم موفق باشد. او و مدیرعامل و دیگر اعضای باشگاه استقلال همانند زنجیر به هم وصل هستند و نباید این زنجیره قطع شود.»



سیدحسین حسینی

نزدیک به رکورد عابدزاده

سیدحسین حسینی اگر بتواند گل نخوردن خود در بازی‌های آسیایی را تداوم بخشد، رکورد احمدرضا عابدزاده، دروازه‌بان سابق تیم ملی ایران را که سابقه قهرمانی در این رقابت‌ها را دارد، خواهد شکست. عابدزاده یک بار زمان مربیگری علی پروین قهرمان بازی‌های آسیایی شد و حالا حسینی به نوعی جای او را در این رقابت‌ها گرفته و درآستانه دستیابی به یک رکورد مهم است.



جواد خیابانی

نکته مهم

جواد خیابانی، مجری ورزشی سیما و آکنشی نسبت به جلسه آشتی کتان خظیر و نکونام نشان داده که بسیار قابل توجه است. خیابانی در حالی که ابراز امیدواری کرده این آشتی کتان دوام داشته باشد، سؤال کرده که چرا این دو که استقلالی هستند در میان پیشکسوتان استقلال چنین برنامه‌ای را پیاده نکردند و چرا کشتی‌گیرها بانی چنین مراسمی بودند؟! خیابانی بیراه هم نمی‌گوید.

خبر

خرید بازیکن جدید
خارجی کنسل شد

برخی اخبار درخصوص اینکه نکونام همچنان امیدوار است مدیران استقلال بتوانند شرایط را برای جذب بازیکن خارجی فراهم کنند منتشر شد که پیگیری‌ها نشان می‌دهد این موضوع صحت ندارد، چرا که آبی پوشان با مشکل سقف قراردادها روبه‌رو هستند و همین الان نیز این مشکل باعث بروز مشکلاتی شده است. ضمن اینکه استقلال از نظر شرایط مالی اصلاً خوب نیست و پرونده مالی سیلوا در حال حاضر بزرگ‌ترین معضل این تیم است که اگر دیر بجنبند اثراتی شبیه به پرونده مالی استرا خواهد داشت. استقلال می‌تواند امیدوار باشد که بلانکو در جریان بازی همان مهاجمی باشد که نکونام می‌خواهد است.

تلاش برای انتخاب
حامی مالی جدید

در حالی که باشگاه برای هزینه فصل جدید روی پول اسپانسر حساب می‌کند، درگیر پرداخت بدهی‌های سنگینی از فصل قبل نیز هست. اگر پول فصل جدید صرف پرداخت بدهی‌های گذشته شود، مطالبات فصل جاری نیز به بدهی‌های انباشته باشگاه اضافه خواهند شد. با توجه به این شرایط، مدیریت باشگاه استقلال در تلاش است تا در مذاکراتی که اخیراً با چند شرکت آغاز کرده، بهترین شرایط و بالاترین مبلغ را در نظر بگیرد تا بتواند برنامه ریزی بهتری برای هزینه‌ها و بدهی‌ها داشته باشد. استقلال توانست با یک امپراطور مخابراتی قرارداد سه ساله ببندد تا مقداری پول به باشگاه استقلال تزریق شود اما برای ادامه کار به دلیل انباشته شدن بدهی‌ها و همچنین عقب افتادن حقوق بازیکنان باید همچنان به دنبال حامی مالی باشد. حضور حامیان بیشتر می‌تواند استقلال را تا حدودی از وضعیت اسفناک مالی نجات دهد. از ابتدای فصل تاکنون مشکلات بی‌شماری استقلال را احاطه کرده که هر کدام باعث به تنش کشیدن اردوی این تیم است.

ملوان حریف تازه
تدارکاتی

ملوان قرار است برای بازی دوستانه با استقلال به تهران سفر کند. استقلال به دلیل تعطیلی چند روزه تمرینات نتوانست در پایان هفته گذشته بازی دوستانه برگزار کند و به نوعی برنامه بازی‌های دوستانه آبی‌ها به هم خورد. با این حال قرار است آخرین بازی دوستانه استقلال قبل از شروع لیگ برتر با ملوان برگزار شود و ظاهراً شاگردان مهدی تارتار برای برگزاری این بازی راهی تهران خواهند شد. بازی با ملوان احتمالاً آخرین بازی دوستانه قبل از شروع لیگ برتر خواهد بود، دو تیمی که قبلاً در لیگ برتر با هم بازی کرده‌اند و بازی با نتیجه یک بر صفر به نفع آبی‌ها به پایان رسید. البته این را باید متذکر شد که شاید بازی‌های بعدی استقلال هم به خاطر حضور چند ملی‌پوش در اردوی تیم ملی کنسل شود. فعلاً استقلال از جمله تیم‌هایی است که به دلیل نداشتن مسابقه، تعطیلی طولانی مدتی را تجربه کرده است و بازیکنان این تیم غیر از ملی‌پوشان مدت زیادی است در شرایط مسابقه قرار ندارند.

شرط نکونام برای بازگشت استقلال

بدون ملی‌پوش به لیگ برنمی‌گردیم



گزارش

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

تیم المپیک ایران اگر امروز هنگ کنگ را شکست دهد تا ۱۵ مهرماه در چین خواهد ماند تا بازی‌های آسیایی را هم برگزار کند. بعد از آن بازی‌های آسیایی به پایان خواهد رسید و بازیکنان به ایران بازخواهند گشت تا برای باشگاه خود بازی کنند. بازیکنان استقلال نیز که اکنون در بازی‌های آسیایی حضور دارند، بعد از پایان این تورنمنت در اختیار باشگاه قرار خواهند گرفت اما ممکن است بازگشت استقلالی‌های حاضر در اردوی تیم المپیک ایران تأثیری در برگزاری دوباره بازی‌های استقلال نداشته باشد و بازی‌های استقلال بازمهم لغو شود.

استقلال درحال حاضر سیدحسین حسینی، ارسلان مطهری، سامان تورانیان و امیدحامدی‌فر را در اردوی تیم المپیک دارد و به دلیل حضور این بازیکنان بازی‌های استقلال در لیگ برتر در هفته پنجم لغو شد. ۴۸ ساعت بعد از پایان بازی‌های آسیایی این بازیکنان قادر به حضور در تمرین استقلال خواهند بود اما بلافاصله بعد از پایان بازی‌های آسیایی قرار است اردوی تیم ملی برگزار شود و یک روز از میان این چهار بازیکن هیچ فوتبال در ماجرای اعزام بازیکن به بازی‌های آسیایی نهایت همکاری را داشت، لطمه‌ای وارد نشود. ظاهراً مهدی تاج نیز با این موضوع موافقت کرده و به جواد نکونام قول‌هایی درباره لغو بازی‌های استقلال تا زمان بازگشت همه بازیکنان داده است. به هر حال رئیس فدراسیون فوتبال هم به خوبی می‌داند در شرایطی که بسیاری از تیم‌ها حاضر به همکاری با تیم المپیک ایران

نشوند و حتی پرسپولیس در میانه‌های راه خواستار بازگشت بازیکنانش به اردوی باشگاهی شد، استقلال اما پشت تیم المپیک ایران درآمد و تمام بازیکنانی که رضا عنایتی خواست را در اختیار تیم المپیک ایران قرار داد. به این ترتیب فدراسیون فوتبال هم با اینکه می‌داند لغو دوباره بازی‌های استقلال در چرخه برگزاری بازی‌های لیگ برتر اخلال ایجاد خواهد کرد اما در هر حال به این درخواست موافقت ضمنی خود را اعلام کرده تا احیاناً برای استقلال مشکلی ایجاد نشود و زمانی به بازی‌های لیگ برتر بازگردد که همه ارکان خود را در اختیار داشته باشد.

با توجه به شرایطی که احتمالاً بعد از بازگشت بازیکنان استقلال از بازی‌های آسیایی به وجود خواهد آمد، بازی‌های استقلال بازمهم لغو خواهد شد و اولین بازی استقلال زمانی برگزار می‌شود که ملی‌پوشانش از تورنمنت اردن

بازگردند. اینکه در چنین شرایطی فدراسیون فوتبال تصمیم به ادامه لیگ برتر بگیرند و دیگر بازی‌ها را برگزار کنند مشخص نیست اما تا همین جا استقلال ۳ بازی عقب افتاده خواهد داشت. یکی در هفته پنجم، دیگری هفته ششم که به خواست سازمان لیگ لغو شد و دیگری هفته هفتم که قرار است ۱۵ مهرماه برگزار شود که استقلال قادر به حضور در این میدان هم نخواهد بود. البته بازی هفته هشتم برای تاریخ ۵ آبان ماه برنامه‌ریزی شده و احتمالاً استقلال با همین ۳ بازی عقب افتاده آن بازی را برگزار خواهد کرد. طبق برنامه‌ای که تدوین شده بعد از هفته هفتم، لیگ نزدیک به ۲۰ روز تعطیل است و استقلال هم به سبب حضور ملی‌پوشان قادر به برگزاری بازی‌های عقب افتاده نیست و با ۳ بازی عقب افتاده به لیگ برتر باز خواهد گشت.

نخستین واکنش سیلوا به محکومیت ۸۰۰ هزار دلاری استقلال

هر شایعه‌ای را باور نکنید

محمدحمیدی سدهی
روزنامه نگار

این روزها شرایط باشگاه استقلال به هیچ‌وجه مطلوب نیست. قهر و آشتی جواد نکونام و علی خظیر از یک سو و مشکلات این تیم در جذب بازیکنان جدید، از جمله مشکلات تمام نشدنی آبی‌ها در فصل جاری است. در این شرایط دیروز صحبت‌هایی در خصوص محکومیت سنگین باشگاه استقلال توسط رافائل سیلوا مطرح شد. او در پنجره زمستانی لیگ بیست و یکم و به عنوان سهمیه بازیکن آزاد

از الفیصلی عربستان به استقلال پیوست و در ترکیب تیم فرهاد مجیدی عملکرد خوبی داشت. سیلوا به همراه دانشگر و غلامی، توانست رکورد بهترین خط دفاعی تاریخ لیگ برتر را به ثبت برساند و آبی‌ها نیز بدون شکست قهرمان شدند. قرارداد مدافع برزیلی استقلال در پایان فصل گذشته به پایان رسید و مصطفی آجورلو قرارداد ۲ ساله‌ای را با این بازیکن به امضا رساند که طی آن، او برای هر فصل مبلغ ۵۰۰ هزار دلار دریافت می‌کرد. علاوه بر این سیلوا مبلغ ۳۰۰ هزار دلار از فصل قبل طلب داشت و

پس از ارسال چند نوتیس (اخطار)، نهایتاً ایران و استقلال را ترک کرد و به کشورش بازگشت. در این بین خبر رسید که او با طرح شکایتی از باشگاه، خواستار دریافت مطالباتش از لیگ بیست و دوم شد. علاوه بر این، سیلوا اعلام کرد که ۵۰۰ هزار دلار مبلغ قراردادش از فصل کنونی را نیز از آبی‌ها می‌خواهد تا رقم درخواستی‌اش به عدد ۸۰۰ هزار دلار برسد. در این شرایط و با توجه به قیمت فعلی نرخ ارز، استقلال باید رقمی در حدود ۴۰۰ میلیارد تومان به این بازیکن بپردازد. برای مشخص

نقل قول

